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 M A R I O  Ç U R Ç I J A  

TE DHENAT PERSONALE 

  

* Nenshtetesia:        Shqiperi 

* Data e lindjes:       20 Shtator 1979 

* Vendlindja:           Shkoder, Shqiperi 

PROFILI PROFESIONAL : 

  

* Nentor 2009 dhe ne vazhdim  

Punësimi / Fusha e punësimit: Lektor ne Fakultetin Ekonomik  

Emri i punëdhënësit: Universiteti “Luigj Gurakuqi” Shkoder,  

Adresa: Sheshi “2 Prilli” – Shkoder, Albania 

Tipi i biznesit apo sektori: Arsim 

 

* Maj 2007 – Nentor 2009  

Punësimi / Fusha e punësimit: Konsulence teknike dhe biznesi  

Emri i punëdhënësit: MSX International Italia Spa  

Adresa: Via Calvi 3 – Pomezia, Italia 

Tipi i biznesit apo sektori: Automotive 

 

* Shkurt 2006 – Shkurt 2007 

Punësimi / Fusha e punësimit: Konsulent pune 

Emri i punëdhënësit: Si.L.E Association  

Adresa: Via Tasso, 147/149 – Roma, Italia 

Tipi i biznesit apo sektori: Sindikaliste, konsulence pune/juridike/fiskale  

 

* Maj 2005 – Dhjetor  2005                          

Punësimi / Fusha e punësimit: Administrate 

Emri i punëdhënësit: Ferro e Fuoco SpA 

Adresa: Via  Zanardini, 39 – Roma, Italia 

Tipi i biznesit apo sektori: Ushqim dhe Pije 

 

* Prill 2004 – Prill 2005 

Punësimi / Fusha e punësimit: Manaxhim biznes 

Emri i punëdhënësit: DaimlerChrysler Italy SpA 

Adresa: Via Gulio Vincenzo Bona, 110-0156 Rome. 

Tipi i biznesit apo sektori: Automotive  

 

ARSIMI 

mailto:mario.curcija@unishk.edu.al
mailto:m.curcija@gmail.com


  

* 11 Shtator 2014  

Ph.D., Facoltà di Economia – Università "La  Sapienza" di Roma 

Tema: Bimet medicinale ne Shqiperi: Vlera e shtuar dhe pozicioni i tyre ne tregun global 

 

* 2 Mars 2004  

Grada Master Shkencor, Facoltà di Economia – Università "La Sapienza” di Roma                        

Tema:  Studimet e sektorit ne provincen e Triestes 

Piket totale:   106/110 

GJUHË TË TJERA DHE VETËVLERËSIMI: 

  

* Italisht – Shkëlqyeshëm 

* Anglisht – Shkëlqyeshëm 

KURSE TRAJNIMI DHE ÇERTIFIKATA 

  

* 2010 – Kontabilist i Miratuar, Ministria e Financave – Shqiperi 

* 2006 – Kurs Profesional: Pagat dhe Kontabilitet – NetInfoMedia Formazione, Rome, Itali 

* 2005 – Kurs Profesional: Finance dhe Kontabilitet Manaxherial – Controller   

              Akademie Training School, Rome, Itali 

INFORMACIONE TE TJERA 

  

* Per nje pjese te punimeve dhe te artikujve shkencore mund te konsultoni ne adresen 

https://www.researchgate.net/profile/Mario_Curcija/research 

   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.researchgate.net/profile/Mario_Curcija/research


 
 

 
Autorizoj perdorimin e te dhenave personale ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 


